

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR -
COMERCIAL DE ALIMENTOS**

AV BENJAMIN GIAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA -
CEP:86210-000 - JATAIZINHO - PR
TEL: (43)3259-3093
empriodasdelicias@outlook.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000003175 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4121 0316 5791 7400 0190 5500 1000 0031 7518 4811 3436

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210059313413 19/03/2021 07:20:26

CNPJ / CPF

16.579.174/0001-90

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9060275774

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA

ENDEREÇO

R PAPA JOAO XXIII, 672 PREF. MUNICIPAL

MUNICÍPIO

SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

FONE / FAX

(43)3265-1266

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CNPJ / CPF

76.290.659/0001-91

DATA DA EMISSÃO

19/03/2021

DATA SAÍDA / ENTRADA

19/03/2021

HORA DA SAÍDA

07:17:33

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	32,33	245,62
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	245,62

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
825	FRANGO CONGELADO FILE DE PEITO	02071400	0500	5102	UN	12,0000	12,89000	154,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1629	EXTRATO QUERO TP	20029090	0500	5102	UND9	2,0000	9,56000	19,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	FARINHA DE TRIGO 5 KG	11010010	0500	5102	UN	3,0000	14,74000	44,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	LINGUIÇA CALABRESA	16010000	0500	5102	KG	2,0000	13,80000	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
DEPARTAMENTO: Educação
Nº da Nota Fiscal: 3175
Destinação: Com
DATA: 19 / 03 / 2021
Nome do Responsável: [Assinatura]

Francisca B.S. Bueno

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI
PREGÃO 28/2020 AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 357/2021 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - DADOS BANCÁRIOS PARA DEPOSITO: BANCO 001 AGENCIA
2212-8 CONTA 15.806-2 Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 32,33 Est.: 0,00
Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO